股票代码：603721        股票简称：中广天择         编号：2019-047

中广天择传媒股份有限公司

关于收到《湖南湘江新区土地储备中心关于收储原极

锐视界项目用地的函》的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中广天择传媒股份有限公司（以下简称“公司”、“中广天择”）于2019

年12月23日披露了《关于收到<湖南湘江新区土地储备中心关于收储原极锐视界

项目用地的函>的公告》（编号：2019-046）。公司就相关事项补充公告如下：

湖南湘江新区土地储备中心聘请湖南中和有限责任会计师事务所（以下简称

“会计师”）对极锐视界（湖南）投资管理有限公司（以下简称“极锐视界”）

在岳麓区坪塘片区P05-A07地块截至2019年8月31日止已投入成本情况进行审

核。会计师出具了《关于极锐视界（湖南）投资管理有限公司岳麓区坪塘片区

P05-A07地块已投入成本审核报告》（湘中和审字（2019）第258号）。

根据会计师出具的审核报告，极锐视界在岳麓区坪塘片区P05-A07地块已投

入成本审定明细为：购地款为89,900,000.00元、购地相关税费及服务费为

11,783,805.48元，工程建设支出为8,902,408.62元，其他费用为4,528,640.20元，

资金占用费为27,229,482.02元，以上费用合计为142,344,336.32元。

以上为极锐视界就岳麓区坪塘片区P05-A07地块的实际投入成本，按照《湖

南湘江新区土地储备中心关于收储原极锐视界项目用地的函》给予极锐视界土地

收储补偿款共计142,344,336.32元，基本可以覆盖相关成本支出费用。

特此公告。

中广天择传媒股份有限公司董事会

2019年12月24日